

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Ramar och förutsättningar för upphandling av förmedlingstjänst för upphandlingskonsulter

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att tillsammans med Järfälla kommun inleda upphandling av förmedlingstjänst för upphandlingskonsulter i enlighet med tjänsteskrivelsen daterad den 5 maj 2019.

Detta beslut fattas av kommunstyrelsens arbetsutskott med stöd av punkten 34 i kommunstyrelsens delegationsordning.

Sammanfattning

Nacka kommuns avtal för förmedlingstjänst av upphandlingskonsulter löper ut 2020-01-31. Järfälla kommun har bjudit in Nacka kommun samt 10 andra kommuner i Stockholmsområdet att delta i deras upphandling av förmedlingstjänsten. Inköpsenheten föreslår att Nacka kommun ska delta i upphandlingen. Detta bekräftas genom att fullmakt lämnas till Järfälla kommun undertecknad av kommunstyrelsens ordförande.

Ärendet

Upphandling av en förmedlingstjänst för upphandlingskonsulter avses att inledas. Förmedlingstjänsten innebär en tjänst där uppdraget är att, baserat på Nacka kommuns kravprofil på önskad konsult, söka och presentera potentiella kandidater.

Befintligt avtal löper ut 2020-01-31 och behovet av förmedlingstjänster för upphandlingskonsulter finns även framgent. Tidigare avtal upphandlades av Stockholms inköpscentral (STIC). Detta kommer inte vara möjligt vid nästa upphandling då STIC anser sig vara jäviga eftersom de själva erbjuder upphandlingskonsulter via sitt systerbolag Affärskoncept.

Istället kommer upphandlingen göras av Järfälla kommun som en ombudsupphandling till vilken Nacka kommun har inbjudits att delta. Nacka kommun deltar i denna upphandling för att säkra behovet av förmedlingstjänst för upphandlingskonsulter efter att nuvarande

avtal löpt ut. Deltagande i upphandlingen ska bekräftas genom att fylla i en fullmakt och skickas in till Järfälla kommun. Fullmakten undertecknas av kommunstyrelsens ordförande.

Ramavtalsstiden föreslås vara två år med två förlängningsoptioner om ett år vardera.

Inköpsenheten ser fördelar i en gemensam upphandling då tjänsten är generisk och kostnadsfördelar kan uppnås genom gemensam upphandling. Vidare behöver inga eller få modifieringar av tjänsten genomföras för att passa kommunens behov. Totalt har 11 kommuner bjudits in av Järfälla för att medverka.

Roller och ansvar

Namn	Befattning	Roll
Sebastian Nordgren	Chef Inköpsenheten	Beställare/Kravställare
Henrik Källström	Inköpare	Kravställare
Järfälla Kommun	Inköpsenheten	Genomför upphandlingen

Marknadsanalys och inköpsstrategi

Tidplan

Aktivitet	Tid
Upphandlingen annonseras	September 2019
Avtal tecknas	Höst 2019
Nytt avtal träder i kraft	1 Februari 2020
Avtalets löptid inklusive förlängningsoptioner	Januari 2020 – Januari 2024

Risker

Inköpsenheten ser inga risker förknippade med deltagandet i upphandlingen.

Ekonomiska konsekvenser

Under åren 2017-2018 avropades konsulter till ett värde av 2,8 miljoner kronor. Tillgången till kompetenta upphandlingskonsulter är viktig för kommunen, både för att säkra specifik kompetens vid en särskild upphandling men också för avlastning vid arbetstoppar eller glapp mellan anställningar. Tillgången till upphandlingskonsulter möjliggör för kommunen att göra bra affärer.

Konsekvenser för barn

Upphandlingen medför inga direkta konsekvenser för barn.

Sebastian Nordgren
Enhetschef
Inköpsenheten

Henrik Källström
Inköpare
Inköpsenheten